Kaszubska 2, 26-603 Radom), 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: ALSEVA EPC Sp. z o.o. z/s w Krakowie (ul. Zakliki z Mydlnik 14a, 

30-198 Kraków) kwotę 18.000 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero 

groszy), stanowiącą 90 % kwoty wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.